Financieel jaarverslag 2003

INKOMSTEN

donaties particulier

donaties organisaties:

ROC Eindhoven

Osdorpse Montessori School
OBS de Weesboom

legaten

subtotaal

SCHULDEN
voorschot in Keniaanse kas

TOTAAL

UITGAVEN

organisatiekosten stichting, oprichting
reis- en verblijfskosten veldwerkers
transport bouwmateriaal Mbara
gereedschappen

nieuwbouw twee lokalen

algemene verbetering lokalen
nieuwbouw lerarenkamer/bibliotheek
schoolboeken en leermaterialen
diversen (medische hulp, voedsel)
subtotaal

LIQUIDE MIDDELEN
saldo bankrekening
saldo in Keniaanse kas

TOTAAL

In dit overzicht zijn ook bedragen opgenomen uit 2002. Voordat de Stichting was

opgericht, waren er al activiteiten.

*Omdat er te weinig geld met de giropas van de stichting kon worden opgenomen, is

8.423,16

5173,00
4120,00
3258,03
2.000,00
22.794,19

9.268,06%

31.962,25

411,48
1.240,65
1.649,09

433,03
4.251,75
3.781,38
5.065,51

1.392,41

139,43

18.364,73

12.647,27
950,25

31.962,25

privé voorgeschoten. In2004 is dit bedrag door de stichting terugbetaald.



